[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  22  »     августа  2013 года     №  303
г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 11 февраля 2013 года № 51

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации Галичского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 11 февраля 2013 года № 51 (в редакции постановления администрации муниципального района от 28 июня 2013 года № 227), изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации  муниципального района

А.Н. Потехин

Утвержден

постановлением администрации  муниципального района

от « 22 » августа  2013 года № 303

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Галичского муниципального района, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы администрации муниципального района

2. Заместитель главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию

3. Управляющий делами администрации муниципального района

4. Помощник главы муниципального района по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным  ситуациям

5. Помощник главы муниципального района

Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального района (далее - комитет)

6.  Председатель комитета                        7.  Заведующий сектором архитектуры и строительства комитета

8.  Заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства  комитета

Управление финансов администрации муниципального района (далее – управление финансов)

9.  Начальник управления финансов          10.  Заместитель начальника, руководитель инспекции по бюджету управления финансов

11. Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер управления финансов

Отдел по экономике и экономическим реформам администрации муниципального района (далее – отдел)
12.  Заведующий отделом

Отдел образования администрации муниципального района (далее- отдел)
13.  Заведующий отделом                    14.  Заместитель заведующего отделом

Отдел сельского хозяйства администрации муниципального района (далее – отдел)

15.  Заведующий отделом
Отдел по  делам культуры, молодежи и спорта  администрации муниципального района (далее - отдел)
16.  Заведующий отделом

Архивный отдел администрации муниципального района

17.  Заведующий архивным отделом

Общий отдел администрации муниципального района (далее - отдел)
18. Заведующий отделом                    19.  Заместитель заведующего отделом, юрист

Сектор природных ресурсов и охраны труда администрации муниципального района (далее – сектор)
20. Заведующий сектором
_1613219342.bin